גם לפי אפשרויות הכשרת הבניה שפירט המערער, היתר הבנייה איננו נמצא בהישג יד.

מדובר בתהליך תכנוני ממושך ומסובך ומן הראוי היה לעשותו לפני תחילת הבניה ולא להתחיל בו כאשר העניין הגיע לבית משפט קמא.

בנסיבות הללו, לא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בהחלטתו ואני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.